МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ЗАРЕГИСТРИРОВАН#
Регистрационный № Ь О Ь____
о т « У » ijjM d

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОМ политики
РЕСПУБЛИКИ' ТЫВА

П Р И К А З

Кызыл

от / S .  еРъ. & > Л £ г.

О признании утратившим силу приказа Министерства труда и
социальной политики Республики Тыва от 28 декабря 2021 г. № 862

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31 июля 2020 г.№
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силуприказ Министерства труда и социальной
политики Республики Тываот 28 декабря 2021 г. № 862 «Об утверждении
Административного регламента Министерства труда и социальной политики
Республики Тыва по осуществлению регионального государственного
контроля (надзора) в сфере социального обслуживания граждан в Республике
Тыва».

2. Отделу организационного, документационного обеспечения и
контроля Министерства труда и социальной политики Республики Тыва
(Ооржак С-С.Ч.)направить настоящий приказ ответственным лицам через
систему электронного документооборота «Практика».

3. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте
Министерства труда и социальной политики Республики Тыва.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Э.Ф. Сандан

http://www.pravo.gov.ru